

16-11-2020

Druhá severočeská stavební společnost spol. s r.o.

Perštejn 300
43163 Perštejn
Česká republikaIČ: 44223 42
DIČ: CZ442 1242
Zapsaná OR KS Ústí n/L, oddíl C, vložka 1741mobil:
www:
e-mail: stayr@dssspol.cztel.: +420-724354131
fax: +420

Faktura - daňový doklad

20040



QR Platba+F

Platba:
Doprava:

Datum

vystavení: 27.10.2020
splatnosti: 26.11.2020
zd. plnění: 27.10.2020

Symbol

konstantní:
variabilní: 20040
specifický:

Bankovní účet

681644441

KOMI

0100

Objednávka:
Odběratel

Obec Stříbrná

Stříbrná 670
35801 Stříbrná
Česká republika

IČ: 00259616

DIČ:

Konečný příjemce

e-mail:
tel.:

Obec Stříbrná

Stříbrná 670
35801 Stříbrná
Česká republika

Fakturuje Vám práce na základě smlouvy o dílo - "Stříbrný rybník - opatření pro zajištění funkčnosti vodního díla"

Označení dodávky

Katalog

očet m. j.

Cena za m. j.

Sazba

Základ

DPH

Celkem

Stavební práce dle soupisu provedených prací

1,00

434 878,20

21 %

434 878,20

91 324,42

526 202,62

	Sazba	Základ	DPH	Celkem
Zaokrouhlení	10 %	0,00	0,00	0,00
	15 %	0,00	0,00	0,00
	21 %	0,00	0,00	0,00
	0 %	0,00		0,00
snižená	10 %	0,00	0,00	0,00
snižená	15 %	0,00	0,00	0,00
základní	21 %	434 878,20	91 324,42	526 202,62
CELKEM		434 878,20	91 324,42	526 202,62

Sleva v %: 0,00

Celkem k úhradě: 526 202,62 Kč

Uhrazeno zálohou: 0,00

Zbývá uhradit: 526 202,62

Pozn.: Částky obsahují zaokrouhlení.

Druhá severočeská stavební společnost spol. s r.o.
Perštejn 300, 43163 Perštejn
DIČ: CZ4422342

Razítko a podpis

Zjišťovací protokol zhotovitele stavby č.2

Příloha faktury zhotovitele č.

Stavba: **"Stříbrný rybník - opatření pro zajištění funkčnosti vodního díla"**

Objednatel: Obec Stříbrná
Stříbrná 670, 358 01 Stříbrná

Zhotovitel: Druhá severočeská stavební společnost, spol. s r.o.
Pernštejn 300, 43163 Pernštejn

Cena prací a dodávek provedených za sledované období:
od 15.09.2020 do 27.10.2020

Čerpání finančních prostředků	od zahájení prací do konce předcházejícího	ve sledovaném období	od zahájení prací do konce sledovaného	cena dle SOD
Celkem bez DPH	580 060,54 Kč	434 878,20 Kč	1 014 938,74 Kč	1 014 938,74 Kč
Základ DPH 15%	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
Základ DPH 21%	580 060,54 Kč	434 878,20 Kč	1 014 938,74 Kč	1 014 938,74 Kč
Změnový list č.1				
Celkem bez DPH	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
Základ DPH 15%	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
Základ DPH 21%	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
Celkem				
Celkem bez DPH	580 060,54 Kč	434 878,20 Kč	1 014 938,74 Kč	1 014 938,74 Kč
Celkem DPH 15%	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
Celkem DPH 21%	121 812,71 Kč	91 324,42 Kč	213 137,14 Kč	213 137,14 Kč
Celkem včetně DPH	701 873,25 Kč	526 202,62 Kč	1 228 075,88 Kč	1 228 075,88 Kč

Podepsaní prohlašují, že objem provedených prací zhotovitele odpovídá skutečnosti a podmínkám smlouvy o dílo na realizaci stavby.

Zjišťovací protokol vystavil:

Za zhotovitele:
odpovědná osoba zhotovitele

Druhá severočeská
Stavební společnost, spol. s r. o.
Pernštejn 300, 431 63 Pernštejn
DIČ: CZ44223242
.....
Josef Štávr
Druhá severočeská stavební společnost s.r.o.

Za objednatele:
Obec Stříbrná

.....
Jana Kortusová
starostka obce

Přílohy: Soupis provedených prací za sledované období

Soupis provedených prací

Číslo zakázky	Zakázka		
"Stříbrný rybník - opatření pro zajištění funkčnosti vodního díla"			
Komentář			
Popis verze	Nabídka		
Komentář verze			
Adresa			
Rok	2020		
Typ Firmy	Název	Datum zahájení stavby	Datum dokončení stavby
		Kontaktní osoba	Telefon
Význam (funkce)	Jméno		
Zpracovatel			
Období			
Pořadí	Název	Začátek	Konec
	09/2020	úterý 1. září 2020	úterý 27. říjen 2020
Poznámka :	Celkem (bez DPH) 434 878,20 DPH 91 324,42 DPH 21 % ze základny: 434 878 91 324,42		
		Celkem (včetně DPH) 526 202,62	
Za zhotovitele Jméno : <i>VOJTECH</i> Datum : <i>07.09.20</i> Podpis: <i>[Signature]</i>		Za objednatele Jméno : Datum : Podpis :	
Druhá seверооеска Stavební společnost, spol. s r. o. Perštejn 300, 431 63 Perštejn DIČ: CZ44223242			

T.D.S. souhlasí s ohledem DO
 výše 90% po dosy odstranění
 VAD A NEDODATEK

[Signature]
 Souhlasí

"Stříbrný rybník - opatření pro zajištění funkčnosti vodního díla" Soupis provedených prací - rekapitulace: 09/2020

Popis		Cena z rozpočtu	Čerpáno v období	Odčerpáno celkem	Zbývá odčerpat
Objekt : SO 01 - Oprava		450 005,13	261 676,82	450 005,14	-0,01
1: Zemní práce		66 603,66	25 455,90	66 603,67	-0,01
2: Zakládání		28 830,14	28 830,14	28 830,14	
3: Svislé a kompletní konstrukce		41 875,38	21 840,70	41 875,38	
43: Schodišťové konstrukce a rampy		37 323,22		37 323,22	
46: Zpevněné plochy kromě vozovek a železničních svršků		161 418,87	123 892,74	161 418,87	
62: Úprava povrchů vnějších		8 976,36	8 976,36	8 976,36	
767: Konstrukce zámečnické		37 846,95	37 846,95	37 846,95	
95: Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb		22 929,62	7 945,42	22 929,62	
96: Bourání konstrukcí		8 894,19		8 894,19	
997: Přesun sutě		12 344,68	0,00	12 344,68	
998: Přesun hmot		22 962,06	6 888,62	22 962,06	
Objekt : SO 02		479 933,61	103 001,37	479 933,61	
1: Zemní práce		324 182,64	53 600,20	324 182,64	
46: Zpevněné plochy kromě vozovek a železničních svršků		10 625,20	10 625,20	10 625,20	
87: Potrubí z trub plastických a skleněných		77 891,97	8 700,00	77 891,97	
89: Ostatní konstrukce		28 961,94	22 421,60	28 961,94	
998: Přesun hmot		38 271,86	7 654,37	38 271,86	
Objekt : VRN		85 000,00	70 200,00	85 000,00	
VRN1: Průzkumné, geodetické a projektové práce		40 000,00	30 000,00	40 000,00	
VRN3: Zařízení staveniště		16 000,00	11 200,00	16 000,00	
VRN7: Provozní vlivy		8 000,00	8 000,00	8 000,00	
VRN9: Ostatní náklady		21 000,00	21 000,00	21 000,00	
Celkem (bez DPH)		1 014 938,74	434 878,20	1 014 938,76	-0,01
DPH		213 137,14	91 324,42	213 137,14	0,00
DPH 21		213 137,14	91 324,42	213 137,14	0,00
		0,00	0,00	0,00	0,00
Celkem (včetně DPH)		1 228 075,88	526 202,62	1 228 075,90	-0,02

Druhá severočeská
Stavební společnost, spol. s r. o.
Perštejn 300, 431 03 Perštejn
DIČ: CZ44223242
④

"Stříbrný rybník - opatření pro zajištění funkčnosti vodního díla"

Soupis provedených prací: 09/2020

Poř.	Kód	Rozpočet		MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Čerpání za období		Čerpání celkem		Zbývá	
		Popis						Čerpané množství	Čerpaná cena	% čerpání	Odčerpané množství	Odčerpaná cena	Zbytkové množství
Objekt : SO 01 - Oprava													
1: Zemní práce													
1.	115101201_01	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	100,000	65,00		450 005,13	100,00	261 676,82	100,00	450 005,14	66 603,67	-0,01
2.	115101301_01	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	5,000	44,26		6 500,00	5,00	221,31	100,00	221,31	0,00	0,00
3.	122201101_01	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	49,960	120,00		5 995,20	0,00	0,00	-	49,96	5 995,20	0,00
4.	122201109_01	Příplatek za lepidlost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	49,960	30,00		1 498,80	0,00	0,00	-	49,96	1 498,80	0,00
5.	162301101_01	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	57,396	71,14		4 083,09	0,00	0,00	-	57,40	4 083,09	0,00
6.	167101101_01	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	35,598	190,09		6 766,75	7,12	1 353,35	20,00	35,60	6 766,76	-0,01
7.	171101101_01	Uložení sypání z hornin soudržných do násypů ztuhlých na 95 % PS	m3	10,899	40,00		435,96	2,18	87,19	20,00	10,90	435,96	0,00
8.	162701105_01	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	39,061	262,25		10 243,68	7,81	2 048,74	20,00	39,06	10 243,68	0,00
9.	162701109_01	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	585,915	19,50		11 425,34	117,18	2 285,07	20,00	585,92	11 425,34	0,00
10.	171201201_01	Uložení sypání na skládky	m3	39,061	17,15		670,01	7,81	134,00	20,00	39,06	670,01	0,00
11.	171201211_01	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	78,122	95,00		7 421,59	15,62	1 484,32	20,00	78,12	7 421,59	0,00
12.	181301101_01	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	138,000	33,41		4 610,15	138,00	4 610,15	100,00	138,00	4 610,15	0,00
13.	181411131_01	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	138,000	18,17		2 507,78	138,00	2 507,78	100,00	138,00	2 507,78	0,00
14.	00572410_01	osivo směs travní parková	kg	2 070	110,00		227,70	2,07	227,70	100,00	2,07	227,70	0,00
15.	1811122410_01	Uprava planě v zářezech se ztuhlým	m2	5,195	23,62		122,69	5,20	122,69	100,00	5,20	122,69	0,00
16.	182101101_01	Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4	m2	7,679	46,78		359,20	7,68	359,20	100,00	7,68	359,20	0,00
17.	182201101_01	Svahování násypů	m2	92,000	38,20		3 514,40	92,00	3 514,40	100,00	92,00	3 514,40	0,00
2: Zakládání													
18.	2729600R1_01	Základové desky ze žb pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 25/30	soubor	1,000	20 000,00		28 830,14	1,00	28 830,14	100,00	1,00	28 830,14	0,00
19.	273326231_01	Základové desky ze žb pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 30/37	m3	0,942	2 500,00		2 355,00	0,94	2 355,00	100,00	0,94	2 355,00	0,00
20.	27326241_01	Základové desky ze žb pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 30/37	m3	0,703	2 500,00		1 757,50	0,70	1 757,50	100,00	0,70	1 757,50	0,00
21.	273356021_01	Bednění základových desek ploch rovinných zřízení	m2	2,760	280,00		772,80	2,76	772,80	100,00	2,76	772,80	0,00
22.	273356022_01	Bednění základových desek ploch rovinných odstranění	m2	2,760	64,00		176,64	2,76	176,64	100,00	2,76	176,64	0,00
23.	321368211_01	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb ze svařovaných sítí	t	0,039	39 020,43		1 521,80	0,04	1 521,80	100,00	0,04	1 521,80	0,00
24.	273316131_01	Základové desky z prostého betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	m3	1,152	1 950,00		2 246,40	1,15	2 246,40	100,00	1,15	2 246,40	0,00
3: Svislé a kompletní konstrukce													
25.	321222312_01	Zřízení obkladního zdíva vodních staveb kvádřového objem nad 0,2 do 0,5 m3	m3	5,375	6 250,00		41 875,38	2,69	16 796,88	50,00	5,38	41 875,38	0,00
26.	321212324_01	Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb rubové se zařazením na maltu MC 25	m3	1,392	4 652,00		6 475,58	0,70	3 237,77	50,00	1,39	6 475,58	0,00
27.	899623181_01	Obtónování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 30/37 v otevřeném výkopu	m3	0,881	2 050,00		1 806,05	0,88	1 806,05	100,00	0,88	1 806,05	0,00
43: Schodišťové konstrukce a rampy													
28.	434191423_01	Osazení schodišťových stupňů kamenných pemřovaných na desku	m	2,200	437,83		963,22	0,00	0,00	-	2,20	963,22	0,00
29.	583880R1_01	deska kamenná - lávka	kus	2,020	18 000,00		36 360,00	0,00	0,00	-	2,02	36 360,00	0,00
46: Zpevněné plochy kromě vozovek a železničních svrků													
30.	451571111_01	Lože pod dlažby ze šteropisků vrstva tl do 100 mm	m2	14,860	109,46		1 626,62	14,86	1 626,62	100,00	14,86	1 626,62	0,00
31.	463212121_01	Rovnanina z lomového kamene s vyklínováním spár těženým kamenivem	m3	4,720	1 980,00		9 345,60	4,72	9 345,60	100,00	4,72	9 345,60	0,00
32.	1142031R_01	Rozbrání záhozů a rovnání na suchu	m3	22,042	80,00		1 763,36	4,41	352,67	20,00	22,04	1 763,36	0,00

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměr	Jedn. cena	Cena	Čerpané množství	Čerpaná cena	%	Odčerpané množství	Odčerpaná cena	Zbytkové množství	Zbytková cena
33.	114203201_01	Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic od hlíny nebo písku	m3	22,042	249,50	5 499,48	4,41	1 099,90	20,00	22,04	5 499,48	0,00	0,00
34.	4632121R_01	Rovnanina z lomového kamene s vyklínováním spár rtěženým kamenivem	m3	22,042	900,00	19 837,80	4,41	3 967,56	20,00	22,04	19 837,80	0,00	0,00
35.	985142111_01	Vysekáni spojovací hmoty ze spár zdva hl do 40 mm dl do 6 m/m2	m2	128,576	280,00	36 001,28	128,58	36 001,28	100,00	128,58	36 001,28	0,00	0,00
36.	985211111_01	Vyklínování uvolněných kamenů ve zdvu ze spárkami dl do 6 m/m2	m2	128,576	225,00	28 929,60	128,58	28 929,60	100,00	128,58	28 929,60	0,00	0,00
37.	462512270_01	Zához z lomového kamene s prostěrkováním z terénu hmotnost do 200 kg	m3	17,325	1 000,00	17 325,00	17,33	17 325,00	100,00	17,33	17 325,00	0,00	0,00
38.	462519002_01	Připíatek za urovňání ploch záhozu z lomového kamene hmotnost do 200 kg	m2	57,750	162,75	9 398,89	57,75	9 398,89	100,00	57,75	9 398,89	0,00	0,00
39.	463212111_01	Rovnanina z lomového kamene upraveného s vyklínováním spár úlomky kamene	m3	17,325	1 350,00	23 388,75	8,66	11 694,38	50,00	17,33	23 388,75	0,00	0,00
40.	463212191_01	Připíatek za vypracování lize rovnaniny	m2	57,750	143,77	8 302,49	28,88	4 151,24	50,00	57,75	8 302,49	0,00	0,00
41.	628635512_01	62. Úprava povrchů vnějších Vyplnění spár zdva z lomového kamene maltou cementovou na hl do 70 mm s vyspárováním	m2	16,391	547,64	8 976,36	16,39	8 976,36	100,00	16,39	8 976,36	0,00	0,00
52.	767161111_01	767: Konstrukce zámečnické Montáž zábradlí rovného z trubek do zdi hmotnosti do 20 kg	m	1,500	207,76	311,64	1,50	311,64	100,00	1,50	311,64	0,00	0,00
53.	553970000_01	Atypické kovové výrobky včetně zinkování	kg	30,000	1 250,00	37 500,00	30,00	37 500,00	100,00	30,00	37 500,00	0,00	0,00
54.	998767101_01	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,030	1 177,12	35,31	0,03	35,31	100,00	0,03	35,31	0,00	0,00
95.	Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb												
42.	960211251_01	95: Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb Bourání vodních staveb zděných z kamene nebo z cihel, z vodní hladiny	m3	6,811	2 200,00	14 984,20	0,00	0,00	-	6,81	14 984,20	0,00	0,00
43.	114203201_01	Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic od hlíny nebo písku	m3	6,811	563,83	3 846,95	6,81	3 846,95	100,00	6,81	3 846,95	0,00	0,00
44.	114203201_01	Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic od hlíny nebo písku	m3	6,811	309,09	2 105,19	6,81	2 105,19	100,00	6,81	2 105,19	0,00	0,00
45.	9596000R1_01	95: Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb Bourání vodních staveb zděných z kamene nebo z cihel, z vodní hladiny	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	1,00	2 000,00	100,00	1,00	2 000,00	0,00	0,00
46.	960111221_01	96: Bourání konstrukcí Bourání vodních staveb z dílců prefabrikovaných betonových a železobetonových, z vodní hladiny	m3	2,620	2 200,00	5 764,00	0,00	0,00	-	2,62	5 764,00	0,00	0,00
47.	938903113_01	Vysekáni spár hl do 70 mm ve zdvu z lomového kamene	m2	11,410	274,34	3 130,19	0,00	0,00	-	11,41	3 130,19	0,00	0,00
48.	997321511_01	997: Přesun sutě Vodorovná doprava sutí a vypouraných hmot po suchu do 1 km	t	6,617	110,10	728,54	0,00	0,00	-	6,62	728,54	0,00	0,00
49.	997321519_01	Připíatek ZKD 1km vodorovné dopravy sutí a vypouraných hmot po suchu	t	158,808	25,65	4 072,75	0,00	0,00	-	158,81	4 072,75	0,00	0,00
50.	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) stavebního odpadu směšného kódu odpadu 170 904	t	6,617	1 140,00	7 543,38	0,00	0,00	-	6,62	7 543,38	0,00	0,00
51.	998332011_01	958: Přesun hmot Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanálů	t	127,567	180,00	22 962,06	38,27	6 888,62	30,00	127,57	22 962,06	0,00	0,00
Objekt : SO 02													
1.	115001104_01	1: Zemní práce Převedení vody potrubím DN do 300	m	10,000	601,89	6 018,90	10,00	6 018,90	100,00	10,00	6 018,90	0,00	0,00
2.	115101201_02	Čerpaní vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	100,000	70,75	7 074,54	100,00	7 074,54	100,00	100,00	7 074,54	0,00	0,00
3.	115101301_01	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	5,000	44,26	221,31	5,00	221,31	100,00	5,00	221,31	0,00	0,00
4.	121101101_01	Sejmání ornice s přemisťováním na vzdálenost do 50 m	m3	10,800	34,60	373,72	0,00	0,00	-	10,80	373,72	0,00	0,00
5.	132201201_01	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	72,864	270,00	19 673,28	0,00	0,00	-	72,86	19 673,28	0,00	0,00
6.	132201209_01	Připíatek za lepkost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	72,864	27,54	2 007,03	0,00	0,00	-	72,86	2 007,03	0,00	0,00
7.	132301202_01	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	109,296	310,00	33 881,76	0,00	0,00	-	109,30	33 881,76	0,00	0,00
8.	132301209_01	Připíatek za lepkost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	109,296	15,00	1 639,44	0,00	0,00	-	109,30	1 639,44	0,00	0,00

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměř.	Jedn. cena	Cena	Čerpané množství	Čerpaná cena	%	Janí	Odcerpané množství	Odcerpaná cena	Zbýtkové množství	Zbýtková cena
9.	151101101_01	Zřízení příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 2 m	m ²	303,600	60,00	18 216,00	0,00	0,00	-	-	303,60	18 216,00	0,00	0,00
10.	151101111_01	Odstranění příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 2 m	m ²	303,600	40,00	12 144,00	0,00	0,00	-	-	303,60	12 144,00	0,00	0,00
11.	122301101_01	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 100 m ³	m ³	60,810	280,00	17 026,80	0,00	0,00	-	-	60,81	17 026,80	0,00	0,00
12.	122301109_01	Příplatek za leplivost u odkopávek nezapažených v hornině tř. 4	m ³	60,810	15,00	912,15	0,00	0,00	-	-	60,81	912,15	0,00	0,00
13.	122401101_01	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 5 objem do 100 m ³	m ³	8,040	476,74	3 833,01	0,00	0,00	-	-	8,04	3 833,01	0,00	0,00
14.	162301101_02	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m ³	344,768	65,00	22 409,92	0,00	0,00	-	-	344,77	22 409,92	0,00	0,00
15.	167101101_02	Nakládání výkopku z horniny tř. 1 až 4 do 100 m ³	m ³	185,972	110,00	20 456,92	0,00	0,00	-	-	185,97	20 456,92	0,00	0,00
16.	174101101_01	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m ³	158,796	85,00	13 497,66	0,00	0,00	-	-	158,80	13 497,66	0,00	0,00
17.	167201105_02	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m ³	92,214	220,00	20 287,08	0,00	0,00	-	-	92,21	20 287,08	0,00	0,00
18.	162701109_02	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKO 1000 m přes 10000 m	m ³	1 383,210	14,00	19 364,94	0,00	0,00	-	-	1 383,21	19 364,94	0,00	0,00
19.	171201201_01	Uložení sypání na skládce	m ³	92,214	17,15	1 581,75	0,00	0,00	-	-	92,21	1 581,75	0,00	0,00
20.	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	184,428	140,00	25 819,92	184,43	25 819,92	100,00	100,00	184,43	25 819,92	0,00	0,00
21.	181301101_01	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m ² v rovině nebo ve svahu do 1:5	m ²	271,760	33,41	9 078,65	271,76	9 078,65	100,00	100,00	271,76	9 078,65	0,00	0,00
22.	181411131_01	Založení parkového trávniku výsevem plochy do 1000 m ² v rovině a ve svahu do 1:5	m ²	271,760	18,17	4 938,52	271,76	4 938,52	100,00	100,00	271,76	4 938,52	0,00	0,00
23.	00572410_01	osivo směs travní parková	kg	4,076	110,00	448,36	4,08	448,36	100,00	100,00	4,08	448,36	0,00	0,00
24.	175111101_01	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítím, uloženou do 3 m	m ³	84,120	340,00	28 600,80	0,00	0,00	-	-	84,12	28 600,80	0,00	0,00
25.	58331351_01	kamenivo tříděné drobné frakce 0/4	t	157,619	220,00	34 676,18	0,00	0,00	-	-	157,62	34 676,18	0,00	0,00
46: Zpevněná plochy kromě vozovek a železničních svrzků						10 625,20		10 625,20				10 625,20	0,00	0,00
26.	462512270_01	Základ z lomového kamene s pročištěním a roztříděním do 200 kg	m ³	3,775	1 561,95	5 895,60	1,78	5 895,60	100,00	100,00	3,78	5 895,60	0,00	0,00
27.	462519002_01	Příplatek za urovňování ploch záhozu z lomového kamene hmotnost do 200 kg	m ²	7,550	162,75	1 228,77	7,55	1 228,77	100,00	100,00	7,55	1 228,77	0,00	0,00
28.	46321212_02	Rovanina z lomového kamene s vyklínováním spár tříděným kamenivem	m ³	1,418	2 388,44	3 386,81	1,42	3 386,81	100,00	100,00	1,42	3 386,81	0,00	0,00
87: Potrubí z trub plastických a kleněných						77 891,97		8 700,00				77 891,97	0,00	0,00
29.	871321151_01	Montáž potrubí z PE100 SDR 17 odevřený výkop svařovaných na tupo D 160 x 9,5 mm	m	127,000	93,00	11 811,00	0,00	0,00	-	-	127,00	11 811,00	0,00	0,00
30.	28613624_01	potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou SDR 17 160x9,5 dl 12m	m	127,000	360,00	45 720,00	0,00	0,00	-	-	127,00	45 720,00	0,00	0,00
31.	877321110_01	Montáž elektrokolek 45° na vodovodním potrubí z PE trub d 160	kus	2,000	340,05	680,11	0,00	0,00	-	-	2,00	680,11	0,00	0,00
32.	28614951_01	elektrokolek 45° PE 100 PN 16 D 160mm	kus	2,000	2 800,00	5 600,00	0,00	0,00	-	-	2,00	5 600,00	0,00	0,00
33.	877321112_01	Montáž elektrokolek 90° na vodovodním potrubí z PE trub d 160	kus	1,000	360,43	360,43	0,00	0,00	-	-	1,00	360,43	0,00	0,00
34.	28614939_01	elektrokolek 90° PE 100 PN 16 D 160mm	kus	1,000	2 800,00	2 800,00	0,00	0,00	-	-	1,00	2 800,00	0,00	0,00
35.	877321101_01	Montáž elektropojek na vodovodním potrubí z PE trub d 160	kus	2,000	360,22	720,43	0,00	0,00	-	-	2,00	720,43	0,00	0,00
36.	28612398_01	příruba plastová PP kanalizačního potrubí PN 10/16, d 160 DN 150	kus	2,000	750,00	1 500,00	0,00	0,00	-	-	2,00	1 500,00	0,00	0,00
37.	722212127_01	Šoupátko přírubové víkové DN 150 PN 10 do 50°C těsnící sedlo mosaz/mosaz	soubor	1,000	8 700,00	8 700,00	1,00	8 700,00	100,00	100,00	1,00	8 700,00	0,00	0,00
89: Ostatní konstrukce						28 961,94		22 421,60				28 961,94	0,00	0,00
38.	89593111R_01	D+M Atyp. Vpusti kanalizačních horské z betonu	soubor	1,000	8 000,00	8 000,00	1,00	8 000,00	100,00	100,00	1,00	8 000,00	0,00	0,00
39.	89590001R_01	D+M stabilizační práh	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	1,00	5 000,00	100,00	100,00	1,00	5 000,00	0,00	0,00
40.	899721112_01	Signalizační vodíček DN nad 150 mm na potrubí	m	130,000	50,31	6 540,34	0,00	0,00	-	-	130,00	6 540,34	0,00	0,00
41.	892351111_01	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	130,000	21,10	2 742,62	130,00	2 742,62	100,00	100,00	130,00	2 742,62	0,00	0,00
42.	892351122_01	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 150 nebo 200	m	130,000	51,38	6 678,98	130,00	6 678,98	100,00	100,00	130,00	6 678,98	0,00	0,00
998: Přesun hmot						38 271,86		7 654,37				38 271,86	0,00	0,00
43.	998332011_02	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanálů	t	173,963	220,00	38 271,86	34,79	7 654,37	20,00	20,00	173,96	38 271,86	0,00	0,00
Objekt : VRN						85 000,00		70 200,00				85 000,00	0,00	0,00

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Čerpané množství	Čerpaná cena	%	Odčerpané množství	Odčerpaná cena	Zbýtkové množství	Zbýtková cena
1.	011103000_01	VRN1: Průkumné, geodetické a projektové práce	soubo	1,000	10 000,00	40 000,00	1,00	30 000,00	100,00	1,00	40 000,00	0,00	0,00
2.	012203000_01	Geologický průzkum bez rozlišení	soubo	1,000	10 000,00	10 000,00	0,00	0,00	0,00	1,00	10 000,00	0,00	0,00
3.	013254000_01	Geodetické práce při provádění stavby	soubo	1,000	10 000,00	10 000,00	1,00	10 000,00	100,00	1,00	10 000,00	0,00	0,00
4.	013254000_01	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubo	1,000	10 000,00	10 000,00	1,00	10 000,00	100,00	1,00	10 000,00	0,00	0,00
		Ostatní dokumentace											
						16 000,00		11 200,00			16 000,00		0,00
5.	032403000_01	VRN3: Zařízení staveniště	soubo	1,000	8 000,00	8 000,00	0,80	6 400,00	80,00	1,00	8 000,00	0,00	0,00
6.	032503000_01	Provizorní komunikace	soubo	1,000	8 000,00	8 000,00	0,60	4 800,00	60,00	1,00	8 000,00	0,00	0,00
		Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště											
						8 000,00		8 000,00			8 000,00		0,00
7.	075303000_01	VRN7: Provozní vlivy	soubo	1,000	8 000,00	8 000,00	1,00	8 000,00	100,00	1,00	8 000,00	0,00	0,00
		Ochranná pásma přírodních hodnot											
						21 000,00		21 000,00			21 000,00		0,00
8.	091003000_01	VRN9: Ostatní náklady	soubo	1,000	5 000,00	5 000,00	1,00	5 000,00	100,00	1,00	5 000,00	0,00	0,00
9.	091003000.1_01	Ostatní náklady bez rozlišení	soubo	1,000	8 000,00	8 000,00	1,00	8 000,00	100,00	1,00	8 000,00	0,00	0,00
10.	091504000_01	Ostatní náklady bez rozlišení	soubo	1,000	8 000,00	8 000,00	1,00	8 000,00	100,00	1,00	8 000,00	0,00	0,00
		Náklady související s publikací činnosti											

Druhá severočeská
Stavební společnost, spol. s r. o.
Perštejn 300, 431 63 Perštejn
DIČ: CZ44223242